ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п/п ФИ  Класс Предмет Результат Учитель

1 Батаева Василина Васильевна 4 в русский призѐр Шахова Е.В

2 Гаврилова Анна Дмитриевна 4 б русский призѐр Королихина М.В.

3 Шахова Ксения Евгеньевна 4 б русский призѐр Королихина М.В.

4 Манченко Глеб Станиславович 5 русский призѐр Липлянская  Я.А.

5 Савкин Александр Алексеевич 5 русский призѐр Пенькова Т.В.

6 Толмачева Мария

Владимировна

5 русский призѐр Пенькова Т.В.

7 Кормилицина  Дарья Сергеевна 8 русский призѐр Горбунова Т.В

8 Кречетова Софья

Александровна

8 русский призѐр Горбунова Т.В

9 Соколова  Алина Андреевна 8 русский призѐр Горбунова Т.В

10 Оносов Ярослав Андреевич 6 обществознание победитель Гаврилова Ю.А.

11 Творогова Мария Алексеевна 6 обществознание призѐр Гаврилова Ю.А.

12 Шугаева Елизавета Андреевна 7 обществознание призѐр Гаврилова Ю.А.

13 Сенокосов Игорь Николаевич 5 история призѐр Гаврилова Ю.А.

14 Джаброилов Богдан Ризванович 10 право призѐр Мелешко Т.Н.

15 Кречетова Софья

Александровна

8 а английский язык призѐр Ушакова Ю.А.

16 Ямалдинова Алсу Наилевна 11 английский язык призѐр Горюнова Л.П.

17 Натахина Ксения 6 в биология призѐр Кабаева И.П.

18 Кормилицина Дарья 8 а биология призѐр Гойдина Т.Д.

19 Гуртова Дарья 8а  биология призѐр Гойдина Т.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

от  29.10.2022 г. № 354

г.  Оренбург ул. 10 Линия, 22

8@orenschool.ru,

 тел./факс: 32-78-28, 32-60-46

«О результатах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году»

В соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

(далее – Порядок проведения), приказами Министерства образования Оренбургской области от

16.08.2022 № 01-21/1123 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады

школьников в 2022/2023 учебном году»; от 15.08.2022 № 01-21/1121 «Об организации подготовки

обучающихся к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2022-2023 учебном году»;

распоряжением управления образования администрации города Оренбурга от 24.08.2022 № 610 «Об

обеспечении организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном

году»; от 24.08.2022 № 609 «Об организации подготовки обучающихся к участию во всероссийской

олимпиаде школьников в 2022-2023 учебном году», в целях создания оптимальных условий для

выявления и поддержки одаренных, талантливых обучающихся

mailto:8@orenschool.ru

20 Великонов Илья 8а  биология призѐр Гойдина Т.Д.

21 Антонова Елизавета 11 биология призѐр Гойдина Т.Д.

22 Семеркова Полина 8 б биология призѐр Гойдина Т.Д.

23 Назина Ксения 4 б математика призѐр Королихина М.В.

24 Манченко Глеб Станиславович 5 математика призѐр Левина Е.Ю.

25 Ризоев Фирдавс Мухсинович 7 математика призѐр Пилюгина Н.Ф.

Данные о количестве обучающихся  – участниках школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Класс Количество

участников (чел.)

Количество

победителей (чел.)

Количество

призеров (чел.)

4- классы 15 0 4

5-11 классы 63 1 20

2. Наградить победителей и призѐров школьного этапа ВсОШ.

3. Объявить благодарность учителям подготовившим победителей и призѐров школьного

этапа ВсОШ.

4. Руководителям школьных методических объединений:

4.1 проанализировать результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5.  Заместителю директора Дымовой Н.С. организовать участие в муниципальном этапе

ВсОШ победителей и призѐров школьного этапа ВсОШ, обучающихся 5-11 классов.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Г.Г. Рябова

Ознакомлены:

Дымова Н.С.      ______________

Шахова Е.В.  ______________

Королихина М.В.      ______________

Липлянская Я.А. ______________

Пилюгина Н.Ф.      ______________

Горбунова Т.В. ______________

Пенькова Т.В. ______________

Левина Е.Ю..      ______________

Кабаева И.П..      ______________

Гойдина Т.Д.       ______________

Борщ С.В.       ______________

Гаврилова А.А.      ______________

Мелешко Т.Н.       ______________

Ревякина М.А.       ______________

Белицкая Н.В.       ______________

Ушакова Ю.А. ______________

Горюнова Л.П. ______________                               Мещерякова Л.А. ______________